اگر شما دین الله (سبحانه و تعالی) را نصرت دهید، الله (سبحانه و تعالی) هم‌چنان شما را نصرت خواهد داد و قدم‌های شما را استوارتر خواهد داشت.

#خلافت\_را\_برپا\_کنید

#خلافت\_بیا\_تاسیس\_کری

#أقيموا\_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه ترکیه

۲۴ جمادی الثانی ۱۴۴۲ هـ.ق

شنبه، ۶ فبروری / فوریه ۲۰۲۱ م

شماره صدور: ۰۴/۱۴۴۲

مترجم: دانیال نور